Αποφαίνεται ότι το επίδομα που καταβλήθηκε κατά τα ως άνω οικονομικά έτη στον προσφεύγοντα σύμφωνα με 
το άρθρο 17 του Ν. 2685/1999 δεν υπόκειται σε φόρο εισοδήματος.

Διατάσσει την επιστροφή στον προσφεύγοντα του παρακρατηθέντος φόρου συνολικού ύψους δέκα χιλιάδων 
τετρακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (10.475,00), νομιμοτόκως από της ασκήσεως της προσφυγής.

Διατάσσει την απόδοση στον προσφεύγοντα ποσού εκατόν ογδόντα ευρώ 180,00] εκτου καταβληθέντος 
παραβόλου.

Καταδικάζει το καθ` ου στη δικαστική δαπάνη του προσφεύγοντος, η οποία ανέρχεται σε εκατό ευρώ (100,00).